
•,~fy

s'.

i.^\

bU-

•^

03U

'..,UI

r ^,'si',(i

Ł^Ti?

3' i.

'',:.}."''i,

w
•y,

Ka j

ZARZĄDZENIE NR 6.2019
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia l lutego 2019 r.

w sprawie: określenia wysokości stawki opłat za wydzierżawienie części

powierzchni wieży antenowej w Gościmiu.

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2018 r., póz. 994 t. j. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej,

którym ustawa przyznaje zdolność prawną mogą ubiegać się o uzyskanie zgody na dzierżawę

części powierzchni wieży antenowej w Gościmiu z przeznaczeniem na zainstalowanie

urządzeń telekomunikacyjnych, montażu nadajników do transmisji danych, przez które będzie
realizowana bezprzewodowa łączność umożliwiająca miejscowej społeczności dostęp do

Internetu i telefonii komórkowej.

12

Wnioski rozpatruje Burmistrz Drezdenka.

.3

Ustala się miesięczny czynsz dzierżawy w wysokości 300,00 zł za l m powierzchni wieży

antenowej.

§4

Stawka opłaty nie uwzględnia podatku VAT.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu

Miejskiego w Drezdenku.

§6

Traci moc zarządzenie w 23.2016 Burmistrza Drezdenka z dnia 19 lutego 2016 roku w

sprawie określenia wysokości stawki opłat za wydzierżawienie części powierzchni wieży

antenowej w Gościmiu.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


